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INFORME CONSOLIDADO DE LA EVALUACION FINAL MECANISMO DE
ELECCION MINIMA CUANTIA No. 012 -2024

El propdsito del presente informe es consolidar el resultado de la evaluacién preliminar adelantada
por los miembros del comité evaluador en su componente juridico y técnico de conformidad con
la informacion relacionada en los anexos debidamente suscritos asi:

1. El oferente CIVILCARPER S.A.S., cumple en el apartado técnico y juridico, sin embargo,
se realiza la siguiente observacién: ]

“1)ISE SOLICITA AL OFERENTE CIVILCARPER S.A.S ALLEGAR ESPECIFICACIONES TECNICAS E
IMAGENES SOPORTE DE LOS PRODUCTOS OFERTADOS PARA EL PRESENTE MECANISMO DE
ELECCION.”

2. El oferente DUSARD S.A.S., no aporto certificado de Consulta en linea de inhabilidades
de quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores,
En cuanto a la parte técnica, se hacen las siguientes observaciones:

"1) SE SOLICITA AL OFERENTE DUSARD S.A.S ALLEGAR ESPECIFICACIONES TECNICAS E
IMAGENES SOPORTE DE LOS PRODUCTOS OFERTADOS PARA EL PRESENTE MECANISMO DE
ELECCION.

2) SE SOLICITA AL OFERENTE DUSARD S.A.S ALLEGAR EL ANEXO #3 ESPECIFICACIONES
TECNICAS MINIMAS”

3. El oferente OFFIDISENOS SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S, cumple en el apartado
técnico y juridico, sin embargo, se realiza la siguiente observacion:

1.  SE SOLICITA AL OFERENTE OFFIDISENOS S.A.S ALLEGAR ESPECIFICACIONES TECNICAS
E IMAGENES SOPORTE DE LOS PRODUCTOS OFERTADOS PARA EL PRESENTE MECANISMO DE
ELECCION.

Expuesto lo anterior, se procedié a evaluar juridica y técnicgmente las ofertas presentadas por los
oferentes CIVILCARPER S.A.S, DUSARD S.A.S y OFFIDISENOS SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S,
cuyo resultado preliminar fue:

PROCESO DE SELECCION
MINIMA CUANTIA No. 012 DE 2024

Adquisicion de mobiliario para la Fiscalia EDA Catatumbo de la Fiscalia General de la
Nacion.

JURIDICO TECNICO CONSOLIDADO

1 CUMPLE CUMPLE HABILITADO
CIVILCARPER 5.A.5

NO CUMPLE | NO CUMPLE NO HABILITADO
DUSARD 5.A.5

2 OFFIDISENOS SOLUCIONES CUMPLE CUMPLE HABILITADO

INTEGRALES 5.A.5

Bogotd, mayo 21 de 2024

OBSERVACIGNES: SUBSANAR
Elaboré: Natalia Fajardo Maldonado == ====f’
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INFORME CONSOLIDADO DE LA EVALUACION FINAL MECANISMO DE
ELECCION MINIMA CUANTIA No. 012 -2024

De conformidad con lo solicitado, los proponentes procedieron a subsanar sus ofertas con plazo
maximo de presentacion el dia 23 de mayo, hora 09:00 a.m.; de acuerdo con lo anterior, se
procedié a evaluar lo remitido y la evaluacién final concluyé en:

PROCESO DE SELECCION
MINIMA CUANTIA No. 012 DE 2024

OBJETO: “Adquisicién de mobiliario para la Fiscalia EDA Catatumbo de la Fiscalia General de la Nacién.."

INFORME DE EVALUACION DEFINITIVA | PROPUESTA
JURIDICO | TECNICO CONSOLIDADO
CONSOLIDADO GENERAL ECONOMICA
N° PROPONENTE VALOR ESTADO ESTADO ESTADO
1 CIVILCARPER 5.A.S. £.800.000 CUMPLE CUMPLE HABILITADO
2 DUSARD S.A.S. 8.800.000 CUMPLE CUMPLE HABILITADO
3 OFFIDISENIOS SOLUCIONES CUMPLE CUMPLE HABILITADO
INTEGRALES 5.A.5 6.800.000

Bogota, mayo 24 de 2024

Conforme a lo establecido en los términos de referencia, apartado IV EVALUACION DE LAS
PROPUESTAS Y SELECCION, numeral 4.1 REQUISITOS HABILITANTES, los proponente
CIVILCARPER S.A.S., DUSARD S.A.S. y OFFIDISENOS SOLUCIONES INTEGRALES S.A., cumplen
con los requisitos técnicos y juridicos.

En ese sentido, en consonancia con el MANUAL DE CONTRATACION PATRIMONIO AUTONOMO
CENIT, secci6on 1.1.1.12 OFRECIMIENTO MAS FAVORABLE, y de acuerdo con los Términos de
Referencia, numeral 4.4. Factores de Seleccién y 4.5 Criterios de Desempate; se decide que el
proponente OFFIDISENOS SOLUCIONES INTEGRALES S.A., cuya oferta econémica asciende a la
suma de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($6.800.000),
siendo el valor mas favorable econdmicamente, es el candidato preferente para llevar a cabo la
ADQUISI;ION DE MOBILIARIO PARA LA FISCALIA EDA CATATUMBO DE LA FISCALIA GENERAL DE
LA NACION.

Presente documento se publica a los veinticuatro (24) dias del mes de mayo de dos mil veinticuatro
(2024).

Elaboré: Natalia Fajardo Maldonado == ====f’
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INFORME CONSOLIDADO DE LA EVALUACION FINAL MECANISMO DE
ELECCION MINIMA CUANTIA No. 012 -2024

FIRMA EN ORIGINAL FIRMA EN ORIGINAL
ANDRES FELIPE SANCHEZ BETANCOURT LADY MILENA MENDEZ OROZCO
Administrador del Convenio y/o Acuerdo Comité Técnico —Evaluador Técnico

de CENIT- Evaluador Técnico

FIRMA EN ORIGINAL
NATALIA FAJARDO MALDONADO
Comité Juridico - Vicepresidencia de

Contratacién Derivada

Elaboré: Natalia Fajardo Maldonado ~—— === =a=tff
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MECANISMO DE ELECCION MINIMA CUANTIA
No. 012/2024 P.A. CENIT CONVENIOS

EVALUACION JURIDICA

OBJETO: ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LA FISCALIA EDA CATATUMBO DE LA
FISCALIA GENERAL DE LA NACION.

PROPONENTE:

OFERENTE
OFFIDISENOS SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S

De conformidad con el MANUAL DE CONTRATACION PATRIMONIO AUTONOMO CENIT CONVENIOS Capitulo
3 “DE LA GESTION CONTRACTUAL Y DE SUS PROCEDIMIENTOS” de la Invitacion a Ofertar No. 012 de
2024, se procede a hacer la verificacion y evaluacidon de los requisitos del proponente:

NOMBRE: OFFIDISENOS SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S

NIT No.: 901460800-7

REPRESENTANTE LEGAL: FARIS GONZALO CORONA BUENO como (Representante legal)
C.C. No. 88.249.426

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS : DE | FOLIO = NG
VERIFICACION JURIDICA

1.1. Participantes

VIGILADO

1.2. Fotocopia de la cédula de
ciudadania del proponente o
Representante Legal o Apoderado

X
Se allega cédula de
ciudadania No. 88.249.426
expedida en Clcuta,
correspondiente a  FARIS
GONZALO CORONA BUENO
como (Representante Legal).
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{fiduprevisora)

Comprometidos con
lo que mds valoras

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS ) DE | FOLIO SI NO
VERIFICACION JURIDICA
1.3 Carta de presentacion de la
propuesta X
Se aporta debidamente,
suscrito por FARIS GONZALO
CORONA BUENO, identificado
con cedula de ciudadania
88.249.426.
1.4 Poder N/A N/A N/A
1.5 Autorizacion para presentar N/A N/A N/A
propuesta y suscribir el contrato
1.6 Persona juridica nacional de X
naturaleza privada .
a. Certificado de

a. La existencia y
representacion legal, duracion vy
nombre de su representante legal
o de la persona o personas que

Existencia y Representacion
Legal emitido por la Camara
de Comercio de Clcuta, el
25/04/2024.

tengan la capacidad para
comprometerla juridicamente vy
sus facultades.

Nombre Representante
Legal: FARIS GONZALO
CORONA BUENO.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

“(...) Facultades del
Representante Legal:

VIGILADO

“"El gerente estd facultado
para ejecutar, a nombre de la
sociedad, todos los actos y
contratos relacionados
directamente con el objeto de
la _sociedad, sin limite de

cuantia”

b. Duracion: "La
persona  juridica no _se
encuentra disuelta y  su

duracion es indefinida.”

C. Objeto social: “A)
Fabricacion y
comercializacién de todo tipo
de mobiliario para oficina,
dotaciones escolares,
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1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS : DE | FOLIO T NG
VERIFICACION JURIDICA

mobiliario urbano,
hospitalario y deportivo..”

1.7 Personas juridicas nacionales
de naturaleza publica (No aplica) N/A N/A N/A
1.8 Personas Juridicas Publicas o

Privadas de Origen Extranjero (No N/A N/A N/A
aplica)

1.8.1 Apoderado (No aplica) N/A N/A N/A
1.9 Persona Natural (No aplica) N/A N/A N/A
1.10 Propuestas conjuntas - N/A N/A N/A
proponentes plurales

1.11. Constancia de cumplimiento X

de aportes al sistema de seguridad Presenta documento de

social integral y parafiscales conformidad con lo requerido,

suscrito por FARIS GONZALO
CORONA BUENO, identificado
con cédula de ciudadania No.
88.249.426 en calidad de
representante legal y
SOLANETH OVALLES GALVIZ
identificada con T.P 250525-
T, en calidad de Revisor
Fiscal.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

VIGILADO

1.12. GARANTIA DE SERIEDAD
DE LA PROPUESTA N/A N/A

1.13

El OFERENTE debera suministrar
conjuntamente con la OFERTA
una poliza de garantia de seriedad
de la OFERTA, debe consistir en
una poliza de una compania de
seguros legalmente establecida en
Colombia de reconocida N/A
experiencia, trayectoria e
idoneidad en el pais, con pdliza
matriz aprobada por la
Superintendencia Financiera de
Colombia, con las siguientes N/A
condiciones:
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G

1.  CRITERIOS
DOCUMENTOS .
VERIFICACION JURIDICA

Y
DE

CUMPLE

FOLIO

SI NO

Amparos de la Garantia de
Seriedad: La garantia de
seriedad debera cubrir los
perjuicios derivados del
incumplimiento del
ofrecimiento.

Cuantia equivalente al diez
por ciento (10%) del valor
total del presupuesto,
indicando claramente su
vigencia, valor y objeto.

La Vigencia de la poliza
deberd ser de tres (3)
meses contados a partir de
la fecha indicada en el
presente documento para la
presentacion de ofertas.

'DF COLOMBIA

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA

VIGILADO

Acompafarse con
certificado u otro medio
idéneo donde conste que el
tomador pagd la totalidad
de la prima y que la garantia
no se extingue, aunque se
produzca la terminacién
unilateral del contrato por
parte de la compafiia de
seguros.

Debe estar debidamente
suscrita por el tomador.

Debe constituirse a favor de
ENTIDADES
PARTICULARES.

El Beneficiario de las pdlizas
de seguro es FIDUCIARIA
LA PREVISORA S.A.
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1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS : DE | FOLIO T NG
VERIFICACION JURIDICA

PATRIMONIO

AUTONOMO CENIT

CONVENIOS identificado
con el NIT. 830.053.105-3.

- Cuando la OFERTA sea

presentada por un
Consorcio o Unidén
Temporal, las polizas

deberdn ser tomadas a
nombre del Consorcio o
Unidn Temporal, indicando
expresamente cada uno de
sus integrantes y porcentaje
de participacion.

El Patrimonio Auténomo CENIT
CONVENIOS, se reserva el
derecho de solicitar la ampliacién
del periodo de validez de Ia
garantia de seriedad cuando sea
necesario prorrogar el término de
las Ofertas.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

VIGILADO

De igual manera, si se prorroga el
plazo para la suscripciéon del
contrato o para la constitucidon de
la garantia Unica, el adjudicatario
debera prorrogar la vigencia de la
garantia de seriedad, si la vigencia
inicial no fuere suficiente.

El mayor valor que pueda generar
la ampliacion de dicha pdliza seré
en todos los casos a cargo del

oferente.
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1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS : DE | FOLIO T NG
VERIFICACION JURIDICA

Con la presentacion oportuna de la
propuesta, se entiende que la
misma es irrevocable y que el
proponente mantiene vigentes
todas las condiciones durante toda
la vigencia de la pdliza, incluidas
las prérrogas de los plazos que
llegaren a presentarse de acuerdo
con el documento de seleccion vy
sus respectivas adendas.

1.13.1 ALCANCE DEL AMPARO Y
CONTENIDO OBLIGATORIO DE LA
GARANTIA.

La garantia de seriedad de la
oferta cubrird los perjuicios
derivados del incumplimiento del
ofrecimiento en los siguientes
eventos:

a) La no ampliacion de la
vigencia de la garantia de
seriedad de la oferta cuando el
plazo para la adjudicacién o
para suscribir el contrato sea
prorrogado, siempre que tal
prérroga sea inferior a tres (3)
meses.

b) El retiro de la oferta
después de vencido el término
fijado para la presentacion de
las propuestas.

c) La no suscripcion del
contrato sin justa causa por
parte del adjudicatario.

d) La falta de otorgamiento
por parte del proponente
seleccionado, de la garantia de
cumplimiento del contrato.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

VIGILADO

N/A N/A
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POTENCIA DE LA

Comprometidos con
lo que mds valoras

{fiduprevisora) (< COLOMBIA

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS ) DE | FOLIO SI NO
VERIFICACION JURIDICA
1.14. Consulta en el boletin de
responsables fiscales de la
CON]’RALORIA GENERAL DE LA X
REPUBLICA.
Aportados los certificados
con la oferta, expedidos el
dia 20 de mayo de 2024,
tipos de documento:
NIT No.: 901460800-7
C.C. No. 88.249.426
§
g X
5
o Aportados los certificados
1.15. Verificacion de con la oferta, expedidos el
antecedentes  disciplinarios vy dia 20 de mayo de 2024,
fiscales de la PROCURADURIA tipos de documento:
GENERAL DE LA NACION.
NIT No.: 901460800-7
C.C. No. 88.249.426
X
Aportado el certificado con la
oferta, expedidos el dia 20 de
1.16. Verificaciones antecedentes mayo de . 2024, tipo de
judiciales del oferente en la documento:
plataforma de la POLICIA N 249.42
NACIONAL DE COLOMBIA. C.C. No. 88.249.426
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1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS ) DE | FOLIO S NG
VERIFICACION JURIDICA

X
1.17. Consulta del registro Aportado el certificado con la
nacional de medidas correctivas oferta, expedidos el dia 20 de
de la POLICIA NACIONAL cédigo mayo de 2024, tipo de

nacional de policia y convivencia documento:
C.C. No. 88.249.426

X

Aportado el certificado con la
oferta, expedidos el dia 20 de

1.18. Consulta en linea de
mayo de 2024, tipo de

inhabilidades de quienes hayan

sido condenados por delitos documento:
sexuales cometidos contra C.C. No. 88.249.426
menores.
e Presenta  documento  de
§ conformidad con lo requerido,
§ suscrito por FARIS GONZALO
g CORONA BUENO, identificado
con cédula de ciudadania No.
1.19. Compromiso Anticorrupcién. 88.249.426.
Anexo 9
X
Presenta documento de
conformidad con lo requerido,
suscrito  por CABALLERO
FARIS GONZALO CORONA
1.20. Multas y sanciones. Anexo 4 BUENO, identificada  con
cédula de ciudadania No.
88.249.426.
1.21. FORMULARIO Y ANEXO
SARLAFT. N/A N/A
N/A N/A
1.22, Certificacion Bancaria
(oferente adjudicatario)
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(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510 ,_’;ﬁ" ";}‘. ? 7, -
R L T Ml - T @) §:J Haclenda
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php "'\‘“:V/ i)




{fiduprevisora) COLOMBIA
Comprometidos con (g. %ﬂgiuij

lo que mds valoras

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS : DE | FOLIO T NG
VERIFICACION JURIDICA

1.23. VERIFICACION
REGISTRO DEUDORES
ALIMENTARIOS MOROSOS-
REDAM.

En virtud de la Ley 2097 de 2021
y el decreto Unico reglamentario
1310 del 2022, las persona
natural o representantes legal de
la persona juridica no deben
encontrarse reportados en el
REDAM como deudor activo, lo
cual lo inhabilitaria para suscribir
contratos conforme causales del
articulo 6 de la Ley 2097-2021.

N/A N/A

Por lo anterior debera allegar el
certificado que expida la consulta
realizada a través de la Carpeta
Ciudadana Digital o ingresar al
link
https://carpetaciudadana.and.go
v.co/mas-informacion

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

VIGILADO

ANEXOS CUMPLE
FOLIO SI NO

1.CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA (Anexo 1)

2.COMPROMISO
ANTICORRUPCION (Anexo X
2)
3. AUTORIZACION DE N/A
TRATAMIENTO DE DATOS N/A
PERSONALES (Anexo 3)

X
OBSERVACION No. 1: Se hace
necesario resaltar que los aspectos
Econémicos son de resorte del
evaluador Financiero - Econdmico,
sin embargo, las observaciones solo
responden a la verificacion de la

4.CERTIFICACION DE
CUMPLIMIENTO ARTICULO
50 LEY 789 DE 2002 (Anexo
4). PARAFISCALES

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5
Bucaramanga (607) 697 1687 Ext: 6900 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 693 1611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633

Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes:

Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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Comprometidos con
lo que mds valoras

presentacion de los formatos mas
no al contenido de estos.

PROPONENTE (Anexo 6)

5.ESPECIFICACIONES X
TECINAS MINIMAS, ANEXO 3 SE APORTA
6.CERTIFICACION DE
EXPERIENCIA GENERAL X
HABILITANTE DEL

OBSERVACION No. 1. Se hace
necesario resaltar que los aspectos
técnicos son de resorte del
evaluador técnico, sin embargo, las
observaciones solo responden a la
verificacion de la presentacién de
los formatos mas no al contenido de
estos.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

7.PROPUESTA ECONOMICA
(Anexo 5)

VIGILADO

X

OBSERVACION No. 1. Se hace
necesario resaltar que los aspectos
técnicos son de resorte del
evaluador técnico, sin embargo, las
observaciones solo responden a la
verificacion de la presentaciéon de
los formatos mas no al contenido de
estos.

8.APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL (Anexo 8)

N/A N/A

9. APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL (COMP.
NACIONAL) (Anexo 8.1)

N/A N/A

10. DOCUMENTO DE
CONFORMACION DEL
CONSORCIO o UNION
TEMPORAL (Anexo 9)

N/A N/A
N/A

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 |
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 |

Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 |

Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

PBX (601) 756 6633

Peticiones o solicitudes:
https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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{fiduprevisora)

Comprometidos con
lo que mds valoras

11. PUNTAJE ADICIONAL
TRABAJADORES CON N/A N/A
DISCAPACIDAD (Anexo 11)
12. CERTIFICACION BAJO LA
: GRAVEDAD DEL X
& JURAMENTO SOBRE
£
i MULTAS Y SANCIONES APORTA
E (Anexo 4)
§
§
13. PARTICIPACION
MAYORITARIA DE
MUJERES CABEZA DE N/A N/A
FAMILIA (Formato 1)

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5

(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 693 1611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510 (
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633 ef r
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes: oindo o pcuctn
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php e
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COLOMBIA
(. POTENCIA DE LA

Comprometidos con
lo que mds valoras V| DA

14. VINCULACION DE
PERSONAS MAYORES Y NO
BENEFICIARIAS DE LA N/A N/A

PENSION DE VEJEZ
(Formato 2)

15. VINCULACION DE
§ PERSONAS MAYORES Y NO
- BENEFICIARIAS DE LA N/A N/A
Eg PENSION DE VEJEZ
§ (Trabajador) (Formato 2.1)
5

16. VINCULACION DE
POBLACION INDIGENA,
NEGRA, N/A N/A
AFROCOLOMBIANA,

RAIZAL (Formato 3)

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5 Great P "3_
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510 }”;ﬂ“ ( ,?ﬁ‘ "".S-; e r 7 -
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayén (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633 Work. efr H 2 \) HaC|enda
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes: Cartifcoda oindo o pcuctn '\v‘( \ -7
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs fiduprevisora.com.co/radicar.php = e Nt 4
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17. PARTICIPACION

MAYORITARIA DE
PERSONAS EN PROCESO DE N/A N/A
REINCORPORACION

(Formato 4)

§ 18.INDICADORES
- FINANCIEROS-CAPACIDAD
i FINANCIERA. N/A N/A
§o
g
g
X
OBSERVACION No. 1: Se hace
necesario resaltar que los aspectos
, fi i |
19. IDENTIFICACION inancieros son de resorte de

evaluador Financiero -Econdmico,
sin embargo, las observaciones solo
responden a la verificacion de la
presentacion de los formatos mas
no al contenido de los mismos.

TRIBUTARIA (RUT)

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes:
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php




{fiduprevisora) P
Comprometidos con (((. %ﬂfilﬂﬁ)x

lo que mds valoras

OFFIDISENOS SOLUCIONES
INTEGRALES S.A.S

Bogota D.C., 23 de mayo de 2024.

NATALIA FAJARDO MALDONADO

Firma
Fiduciaria LA PREVISORA S.A
Vocera y administradora del Patrimonio Auténomo P.A CENIT CONVENIOS

Evaluador
g%
ES
5
s
Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 693 1611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes:
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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Biliuorevisors) s MECANISMO ELECCION
D Cenit MINIMA CUANTIA - INVITACION No. 012 de 2024

OBJETO: “ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LA FISCALIA EDA CATATUMBO DE LA
FISCALIA GENERAL DE LA NACION".

PROPONENTE OFFIDISENOS S.A.S. NIT: 901.460.800-7

REQUISITOS HABILITANTES CU'nPOLE / FOLIOS OBSERVACIONES
TECNICOS
CUMPLE
ANEXO TECNICO CUMPLE 6 CUMPLE A SATISFACCION CON LAS ESPECIFICACIONES

TECNICAS REMITIDAS POR FISCALIA GENERAL DE LA NACION

REMITE CERTIFICACION VALIDA YA QUE SUPERA EL
EXPERIENCIA CUMPLE 15 PRESUPUESTO ESTABLECIDO EN LAS EMPRESAS, DICHA
CERTIFICACION HABILITA AL PROPONENTE.

CONCLUSION CUMPLE A SATISFACCION LOS ANEXOS DE EXPERIENCIA Y TECNICOS

OBSERVACIONES:

1) SE SOLICITA AL OFERENTE OFFIDISENOS S.A.S ALLEGAR ESPECIFICACIONES TECNICAS E IMAGENES SOPORTE
DE LOS PRODUCTOS OFERTADOS PARA EL PRESENTE MECANISMO DE ELECCION.

@jﬂ Miw Mondir
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VIDA

Comprometidos con
lo que mds valoras

{fiduprevisora) (< COLOMBIA
¢

MECANISMO DE ELECCION MINIMA CUANTIA
No. 012/2024 P.A. CENIT CONVENIOS

EVALUACION JURIDICA

OBJETO: ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LA FISCALIA EDA CATATUMBO DE LA
FISCALIA GENERAL DE LA NACION.

PROPONENTE:

OFERENTE
DUSARD S.A.S.

De conformidad con el MANUAL DE CONTRATACION PATRIMONIO AUTONOMO CENIT CONVENIOS Capitulo
3 “DE LA GESTION CONTRACTUAL Y DE SUS PROCEDIMIENTOS” de la Invitacion a Ofertar No. 012 de
2024, se procede a hacer la verificacion y evaluacidon de los requisitos del proponente:

NOMBRE: DUSARD S.A.S.

NIT No.: 900496243-6

REPRESENTANTE LEGAL: DUSSAN PENA RAMIRO como (Representante legal)
C.C. No. 1.075.233.406

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS : DE | FOLIO = NG
VERIFICACION JURIDICA

1.1. Participantes

VIGILADO

1.2. Fotocopia de la cédula de
ciudadania del proponente o
Representante Legal o Apoderado

X
Se allega cédula de
ciudadania No.
FOLIO |1.075.233.406 expedida en
9-10 |Neiva - Huila,

corﬂrespondiente a DUSSAN
PENA RAMIRO como
(Representante Legal).

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5 / .\
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510 £ .
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633 % % a \ ) H a cl & nd a
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes: \
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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Comprometidos con
lo que mds valoras

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS ) DE | FOLIO SI NO
VERIFICACION JURIDICA
1.3 Carta de presentacion de la
propuesta X
Se aporta debidamente,
FOLIO |suscito por DUSSAN PENA
1,2,3. |RAMIRO, identificado con
cedula de ciudadania
1.075.233.406 expedida en
Neiva.
1.4 Poder N/A N/A N/A
1.5 Autorizacion para presentar N/A N/A N/A
propuesta y suscribir el contrato
1.6 Persona juridica nacional de X
naturaleza privada .
a. Certificado de
a. La existencia y Existencia y Representacion
representacion legal, duracion vy Legal emitido por la Camara
nombre de su representante legal de Comercio del Piedemonte
o de la persona o personas que Araucano, el 29/04/2024.
tengan la capacidad para
§ comprometerla juridicamente vy Nombre Representante
i sus facultades. Legal:  DUSSAN  PENA
%* RAMIRO.
@
H "(...) Facultades del
Representante Legal:
FOLIO | “FACULTADES DEL
4,8. | REPRESENTANTE LEGAL: LA
SOCIEDAD SERA
GERENCIADA
ADMINISTRADA Y
REPRESENTADA
LEGALMENTE ANTE
TERCEROS POR EL
REPRESENTANTE LEGAL,
QUIEN MO TENDRA
RESTRICCIONES DE
CONTRATACION POR RAZON
DE LA NATURALEZA NI DE LA
CUANTIA DE LOS ACTOS QUE
CELEBRE. POR LO TANTO, SE
ENTENDERA QUE EL
REPRESENTANTE LEGAL
PODRA CELEBRAR (0]
Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601).7562444|Blrranquill. (605) 385 4010 | Fiduprevisa.SAN!T860.525.148«5 )“/* . f‘?' 5
Ibagué (609, 277 0439 | Medellin (609 340 0537 | Popayde (602 857 3567 | | Pox Gon 7566655 efr % 3 () Hacienda
R'ioh.du (65)5) 729.5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitud‘es: . ::::;: '\uf 4
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php Nt '}
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Comprometidos con
lo que mds valoras

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS ) DE | FOLIO SI NO
VERIFICACION JURIDICA
EJECUTAR TODOS LOS
ACTOS Y CONTRATOS
COMPRENDIDOS EN EL
OBJETO SOCIAL”
b. Duracion: "QUE EL
TERMINO DE DURACION DE
LA PERSONA JURIDICA ES
INDEFINIDO.”
C. Objeto social: “LA
SOCIEDAD TENDRA COMO
OBJETO SOCIAL CUALQUIER
ACTIVIDAD ECONOMICA
LICITA TANTO EN COLOMBIA
COMO E EL EXTR/,\NJERO. LA
SOCISDAD PODRA LLEVAR A
CABO, EN GENERAL, TODAS
LAS OPERACIONES, DE
CUALQUIER NATURALEZA
é; QUE PERMITAN FACILITAR O
%3 DESARROLLAR EL COMERCIO
§° O LA INDUSTRIA DE LA
o SOCIEDAD EN_CUALQUIER
é, SECTOR ECONOMICO.”
1.7 Personas juridicas nacionales
de naturaleza publica (No aplica) N/A N/A N/A
1.8 Personas Juridicas Publicas o
Privadas de Origen Extranjero (No N/A N/A N/A
aplica)
1.8.1 Apoderado (No aplica) N/A N/A N/A
1.9 Persona Natural (No aplica) N/A N/A N/A
1.10 Propuestas conjuntas - N/A N/A N/A
proponentes plurales
1.11. Constancia de cumplimiento X
de aportes al sistema de seguridad Presenta documento de
social integral y parafiscales conformidad con lo requerido,
suscrito por DUSSAN PENA
FOLIO | pAMIRO, identificado  con
30,31. | cgdula de ciudadania No.
1.192.893.465 en calidad de
representante legal y ANA
YAMILETH CUADROS PEREZ
identificada con cédula de
Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601).756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. N!T 860.525.148 - 5
ST o | i e i | e i | | R efr ’f@ & J/ Hacienda
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{fiduprevisora) COLOMBIA
Comprometidos con (<(. %ﬂgiﬂajx

lo que mds valoras

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS : DE | FOLIO T NG
VERIFICACION JURIDICA

ciudadania No. CC No
41.935.513, en calidad de
contadora.

1.12. GARANTIA DE SERIEDAD
DE LA PROPUESTA N/A N/A

1.13

El OFERENTE debera suministrar
conjuntamente con la OFERTA
una poliza de garantia de seriedad
de la OFERTA, debe consistir en
una pdliza de una compafiia de
seguros legalmente establecida en
Colombia de reconocida
experiencia, trayectoria e
idoneidad en el pais, con pdliza
matriz aprobada por la
Superintendencia Financiera de
Colombia, con las siguientes
condiciones:

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

N/A N/A

VIGILADO

- Amparos de la Garantia de
Seriedad: La garantia de
seriedad debera cubrir los
perjuicios derivados del
incumplimiento del
ofrecimiento.

- Cuantia equivalente al diez
por ciento (10%) del valor
total del presupuesto,
indicando claramente su
vigencia, valor y objeto.

- La Vigencia de la pdliza
deberd ser de tres (3)
meses contados a partir de
la fecha indicada en el

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes:
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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Comprometidos con
lo que mds valoras

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

G

1.  CRITERIOS
DOCUMENTOS .
VERIFICACION JURIDICA

Y
DE

CUMPLE

FOLIO

SI NO

presente documento para la
presentacion de ofertas.

Acompafarse con
certificado u otro medio
idéneo donde conste que el
tomador pagd la totalidad
de la prima y que la garantia
no se extingue, aunque se
produzca la terminacion
unilateral del contrato por
parte de la compafiia de
seguros.

Debe estar debidamente
suscrita por el tomador.

Debe constituirse a favor de
ENTIDADES
PARTICULARES.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

El Beneficiario de las podlizas
de seguro es FIDUCIARIA
LA PREVISORA S.A.
PATRIMONIO

AUTONOMO CENIT
CONVENIOS identificado
con el NIT. 830.053.105-3.

VIGILADO

Cuando l|la OFERTA sea
presentada por un
Consorcio o Union
Temporal, las pdlizas
deberdn ser tomadas a
nombre del Consorcio o
Unidn Temporal, indicando
expresamente cada uno de
sus integrantes y porcentaje
de participacion.

El Patrimonio Auténomo CENIT
CONVENIOS, se reserva el
derecho de solicitar la ampliacién

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 |
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 |

Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 |

Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

PBX (601) 756 6633

Peticiones o solicitudes:
https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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Comprometidos con (<(. %ﬂgiﬂajx
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1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS ) DE | FOLIO SI NO
VERIFICACION JURIDICA

del periodo de validez de la
garantia de seriedad cuando sea
necesario prorrogar el término de
las Ofertas.

De igual manera, si se prorroga el
plazo para la suscripciéon del
contrato o para la constitucion de
la garantia Unica, el adjudicatario
debera prorrogar la vigencia de la
garantia de seriedad, si la vigencia
inicial no fuere suficiente.

El mayor valor que pueda generar
la ampliacion de dicha pdliza sera
en todos los casos a cargo del
oferente.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

Con la presentacién oportuna de la
propuesta, se entiende que la
misma es irrevocable y que el
proponente mantiene vigentes
todas las condiciones durante toda
la vigencia de la pdliza, incluidas
las prérrogas de los plazos que
llegaren a presentarse de acuerdo
con el documento de seleccion vy
sus respectivas adendas.

VIGILADO

1.13.1 ALCANCE DEL AMPARO Y
CONTENIDO OBLIGATORIO DE LA
GARANTIA.

N/A
La garantia de seriedad de la / N/A
oferta cubrird los perjuicios
derivados del incumplimiento del
ofrecimiento en los siguientes
eventos:

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes:
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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Comprometidos con
lo que mds valoras

1.  CRITERIOS Y
DOCUMENTOS . DE
VERIFICACION JURIDICA

FOLIO

CUMPLE

SI

NO

a) La no ampliacion de la
vigencia de la garantia de
seriedad de la oferta cuando el
plazo para la adjudicacion o
para suscribir el contrato sea
prorrogado, siempre que tal
prorroga sea inferior a tres (3)
meses.

b) ElI retiro de Ila oferta
después de vencido el término
fijado para la presentacion de
las propuestas.

c) La no suscripcion del
contrato sin justa causa por
parte del adjudicatario.

d) La falta de otorgamiento
por parte del proponente
seleccionado, de la garantia de
cumplimiento del contrato.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

VIGILADO

1.14. Consulta en el boletin de
responsables fiscales de la
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

FOLIO
18,19

X

Aportados los certificados

con la oferta, expedidos el

dia 18 de mayo de 2024,
tipos de documento:

NIT No.: 900496243-6
C.C. No. 1.075.233.406

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 |
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 |

Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 |

Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

PBX (601) 756 6633

Peticiones o solicitudes:
https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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{fiduprevisora)

Comprometidos con
lo que mds valoras

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

G

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS ) DE | FOLIO SI NO
VERIFICACION JURIDICA
X
Aportados los certificados
e s FOLIO
1.15. Verificacion de| 755 | con la oferta, expedidos el
antecedentes  disciplinarios 'y res dia 18 de mayo de 2024,
ﬁscales de |a PROCURADURIA tipos de documento:
GENERAL DE LA NACION.
NIT No.: 900496243-6
C.C. No. 1.075.233.406
X
Aportado el certificado con la
1.16. Verificaciones antecedentes| FOLIO oferta, expedidos el d'.a 18 de
S mayo de 2024, tipo de
25 judiciales del oferente en la| 23,24. documento:
& plataforma de la  POLICIA '
1 NACIONAL DE COLOMBIA. C.C. No. 1.075.233.406
@
g
X
1.17. Consulta del registro Aportado el certificado con la
nacional de medidas correctivas | FoLI0 oferta, expedidos el dia 18 de
de la POLICIA NACIONAL cédigo| og |Mayo de 2024, tipo de
nacional de policia y convivencia documento:
C.C. No. 1.075.233.406
1.18. Consulta en linea de X
inhabilidades de quienes hayan Aporta certificado
sido condenados por delitos
sexuales cometidos contra
menores.
Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (62.756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | F'[duprevisa(SAN!TBGIO.SZS.MB»5 ,“\/*;“:::,"\' V;?_y:‘ X
Ibagud (508) 277 0430 | Medalln (604 340 0937 | Popayén (602) 857 3367 | | poxiconTsecass o efr (\ () Hacienda
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes: __,,:___ '\ul" Nz
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs fiduprevisora.com.co/radicar.php e Nt '}




{fiduprevisora) COLOMBIA
Comprometidos con (<. %ﬂgi‘(BDEALA

lo que mds valoras

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS : DE | FOLIO T NG
VERIFICACION JURIDICA

X

Presenta documento de
conformidad con lo requerido,
suscrito por DUSSAN PENA
63-66 RAMIRO, identificada con
cédula de ciudadania No.
1.19. Compromiso Anticorrupcién 1.075.233.406.

X
Presenta documento de
conformidad con lo requerido,
suscrito  por CABALLERO
68 |pussaN PENA  RAMIRO,
1.20. Multas y sanciones identificada con cédula de
ciudadania No.
1.075.233.406.

1.21. FORMULARIO Y ANEXO

SARLAFT. N/A N/A

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

1.22.  Certificacidon Bancaria N/A N/A

(oferente adjudicatario)

VIGILADO

1.23. VERIFICACION
REGISTRO DEUDORES
ALIMENTARIOS MOROSOS-
REDAM.

En virtud de la Ley 2097 de 2021
y el decreto Unico reglamentario
1310 del 2022, las persona
natural o representantes legal de
la persona juridica no deben
encontrarse reportados en el
REDAM como deudor activo, lo
cual lo inhabilitaria para suscribir
contratos conforme causales del
articulo 6 de la Ley 2097-2021.

N/A N/A

Por lo anterior deberé allegar el
certificado que expida la consulta
realizada a través de la Carpeta

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5 T~ TRl
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510 ,’;ﬁ" ",\‘. ?’ 7 -
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633 HH 352 \") Haclenda
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes: '\Ul' 4
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php '\‘“:V/ '}




{fiduprevisora)

Comprometidos con
lo que mds valoras

4.CERTIFICACION DE
CUMPLIMIENTO ARTICULO
50 LEY 789 DE 2002 (Anexo
4). PARAFISCALES

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

VIGILADO

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS : DE | FOLIO = NG
VERIFICACION JURIDICA
Ciudadana Digital o ingresar al
link
https://carpetaciudadana.and.go
v.co/mas-informacion
ANEXOS CUMPLE
FOLIO SI NO
1.CARTA DE PRESENTACION X
DE LA PROPUESTA (Anexo 1)
2.COMPROMISO
ANTICORRUPCION (Anexo X
2)
3. AUTORIZACION DE N/A
TRATAMIENTO DE DATOS N/A
PERSONALES (Anexo 3)
X

OBSERVACION No. 1: Se hace
necesario resaltar que los aspectos
Econdmicos son de resorte del
evaluador Financiero - Econdmico,
sin embargo, las observaciones solo
responden a la verificacion de la
presentacion de los formatos mas
no al contenido de estos.

5.ESPECIFICACIONES
TECINAS MINIMAS, ANEXO 3

X
SE APORTA ANEXO 3

6.CERTIFICACION DE
EXPERIENCIA GENERAL
HABILITANTE DEL

PROPONENTE (Anexo 6)

X

OBSERVACION No. 1. Se hace
necesario resaltar que los aspectos
técnicos son de resorte del
evaluador técnico, sin embargo, las
observaciones solo responden a la
verificacion de la presentaciéon de
los formatos mas no al contenido de
estos.

Se encuentra en archivo PDF
denominado "DOCUMENTOS
EXPERIENCIA MINIMA”

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 |
Bucaramanga (607) 697 1687 Ext: 6900 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 693 1611 |
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 |
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

PBX (601) 756 6633

Peticiones o solicitudes:
https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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{fiduprevisora)

Comprometidos con
lo que mds valoras

7.PROPUESTA ECONOMICA
(Anexo 5)

X

OBSERVACION No. 1. Se hace
necesario resaltar que los aspectos
técnicos son de resorte del
evaluador técnico, sin embargo, las
observaciones solo responden a la
verificacion de la presentaciéon de
los formatos mas no al contenido de
estos.

8.APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL (Anexo 8)

9. APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL (COMP.
NACIONAL) (Anexo 8.1)

N/A N/A

10. DOCUMENTO DE
CONFORMACION DEL
CONSORCIO O  UNION
TEMPORAL (Anexo 9)

N/A N/A
N/A

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

VIGILADO

11. PUNTAIJE ADICIONAL
TRABAJADORES CON
DISCAPACIDAD (Anexo 11)

N/A N/A

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 |
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 |

Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 |

Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

PBX (601) 756 6633

Peticiones o solicitudes:
https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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lo que mds valoras

12. CERTIFICACION BAJO LA

GRAVEDAD DEL

JURAMENTO SOBRE X
MULTAS Y SANCIONES

(Anexo 4)

13. PARTICIPACION

§( MAYORITARIA DE
%g MUJERES CABEZA DE N/A N/A
%‘“‘ FAMILIA (Formato 1)
7
:
5
14. VINCULACION DE
PERSONAS MAYORES Y NO
BENEFICIARIAS DE LA N/A N/A

PENSION DE VEJEZ
(Formato 2)

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5 v o N
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 693 1611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510 ( 2N § 3 A .
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayén (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633 efr H v"i \‘) HaC|enda
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes: S ‘._\’J/S \\"-7 ¥
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs fiduprevisora.com.co/radicar.php e Nt &
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COLOMBIA
(. POTENCIA DE LA

Comprometidos con
lo que mds valoras V| DA

15. VINCULACION DE
PERSONAS MAYORES Y NO
BENEFICIARIAS DE LA N/A N/A

PENSION DE VEJEZ
(Trabajador) (Formato 2.1)

16. VINCULACION DE
§ POBLACION  INDIGENA,
£ NEGRA, N/A N/A
k AFROCOLOMBIANA,
§ RAIZAL (Formato 3)
5

17. PARTICIPACION

MAYORITARIA DE
PERSONAS EN PROCESO DE N/A N/A
REINCORPORACION

(Formato 4)

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5 Great P "3_
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510 }”;ﬂ“ ( ,?ﬁ‘ "".S-; e r 7 -
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayén (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633 Work. efr H 2 \) HaC|enda
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes: Cartifcoda oindo o pcuctn '\v‘( \ -7
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs fiduprevisora.com.co/radicar.php = e Nt 4
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Comprometidos con
lo que mds valoras

G

COLOMBIA
POTENCIA DE LA

VIDA

18. INDICADORES
FINANCIEROS-CAPACIDAD
FINANCIERA. N/A N/A
X
OBSERVACION No. 1: Se hace
necesario resaltar que los aspectos
. fi i |
19. IDENTIFICACIGN evaluador. Financiero -cconémico
TRIBUTARIA (RUT) : ) !
sin embargo, las observaciones solo
25 responden a la verificacién de la
& presentacién de los formatos mas
§ no al contenido de los mismos.
§
OFERENTE OBSERVACIONES
DUSARD S.A.S. CUMPLE
Bogota D.C., 23 de mayo de 2024.
NATALIA FAJARDO MALDONADO
Firma
Fiduciaria LA PREVISORA S.A
Vocera y administradora del Patrimonio Autdnomo P.A CENIT CONVENIOS
Evaluador
Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510 g

Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 |
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751
Linea gratuita nacional 01 8000 180510

PBX (601) 756 6633
Peticiones o solicitudes:
https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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DocuSign Envelope ID: 707A3DC0-0229-42FD-8DA1-DASBAEG6B7CA5

Biliuorevisors) s MECANISMO ELECCION
D Cenit MINIMA CUANTIA - INVITACION No. 012 de 2024

OBJETO: “ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LA FISCALIA EDA CATATUMBO DE LA
FISCALIA GENERAL DE LA NACION".

PROPONENTE DUSARD S.A.S. NIT: 900.496.243-6

REQUISITO,S HABILITANTES CUInPOLE ! FOLIOS OBSERVACIONES
TECNICOS
CUMPLE
CUMPLE A SATISFACCION CON LAS ESPECIFICACIONES
ANEXO TECNICO CUMPLE 6 TECNICAS REMITIDAS POR FISCALIA GENERAL DE LA NACION,

TODA VEZ QUE SUBSANA EL ANEXO #3 ESPECIFICACIONES
TECNICAS MINIMAS REQUERIDAS"

REMITE CERTIFICACION VALIDA YA QUE SUPERA EL
EXPERIENCIA CUMPLE 10 PRESUPUESTO ESTABLECIDO EN LAS EMPRESAS, DICHA
CERTIFICACION HABILITA AL PROPONENTE.

CONCLUSION CUMPLE A SATISFACCION LOS ANEXOS DE EXPERIENCIA Y ANEXOS TECNICOS

OBSERVACIONES: N/A

DocuSigned by:

lady Milena Mo den

2B533138B32E443...

Comité Técnico




{fiduprevisora) COLOMBIA
Comprometidos con (g. %TEE(BDK

lo que mds valoras

MECANISMO DE ELECCION MINIMA CUANTIA
No. 012/2024 P.A. CENIT CONVENIOS

EVALUACION JURIDICA

OBJETO: ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LA FISCALIA EDA CATATUMBO DE LA
FISCALIA GENERAL DE LA NACION.

PROPONENTE:

OFERENTE
CIVILCARPER S.A.S.

De conformidad con el MANUAL DE CONTRATACION PATRIMONIO AUTONOMO CENIT CONVENIOS Capitulo
3 “DE LA GESTION CONTRACTUAL Y DE SUS PROCEDIMIENTOS” de la Invitacion a Ofertar No. 012 de
2024, se procede a hacer la verificacion y evaluacidon de los requisitos del proponente:

NOMBRE: CIVILCARPER S.A.S.

NIT No.: 901274836-4

REPRESENTANTE LEGAL: CABALLERO CAMACHO DANIEL JAIR como (Representante legal)
C.C. No. 1.090.176.898

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

2 1. CRITERIOS Y CUMPLE
g’, DOCUMENTOS ) DE | FOLIO SI NO
VERIFICACION JURIDICA
1.1. Participantes
1.2. Fotocopia de la cédula de
ciudadania del proponente o X
Representante Legal o Apoderado Se allega cédula de
ciudadania No.

1.090.176.898 de Bogota
(Cundinamarca)

correspondiente a
FOLIO | cABALLERO CAMACHO
10 | pANIEL JAIR como

(Representante Legal).

OBSERVACION: Se

encuentra en PDF

denominado “DOCUMENTOS
HABILITANTES JURIDICOS”

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes:
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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POTENCIA DE LA

Comprometidos con
lo que mds valoras

{fiduprevisora) (< COLOMBIA

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS ) DE | FOLIO SI NO
VERIFICACION JURIDICA
1.3 Carta de presentacion de la
propuesta X
Se aporta debidamente,
FOLIO |suscito por DANIEL JAIR
1,2,3. | CABALLERO CAMACHO,
identificado con cedula de
ciudadania 1.090.176.898
expedida en Chinacota.
1.4 Poder N/A N/A N/A
1.5 Autorizacion para presentar N/A N/A N/A
propuesta y suscribir el contrato
1.6 Persona juridica nacional de X
naturaleza privada .
a. Certificado de
a. La existencia y Existencia y Representacion
representacion legal, duracion vy Legal emitido por la Camara
nombre de su representante legal de Comercio del Piedemonte
o de la persona o personas que Araucano, el 20/05/2024.
tengan la capacidad para
§ comprometerla juridicamente vy Nombre Representante
i sus facultades. Legal: CABALLERO
E* CAMACHO DANIEL JAIR.
@
H "(...) Facultades del
Representante Legal:
FOLIO |"LA SOCIEDAD SERA
4,8. | GERENCIADA
ADMINISTRADA Y
REPRESENTADA
LEGALMENTE ANTE
TERCEROS POR EL
REPRESENTANTE LEGAL,
QUIEN NO TENDRA
RESTRICCIONES DE
CONTRATACION POR RAZON
DE LA I\!ATURALEZA NI DE LA
CUANTIA DE LOS ACTOS QUE
CELEBRE”
b. Duracién: "QUE EL
TERMINO DE DURACION DE
LA PERSONA JURIDICA ES
INDEFINIDO.”
Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601).756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa.SA N!T 860.525.148 - 5
Ibagud (508) 277 0430 | Medalln (604 340 0937 | Popayén (602) 857 3367 | | poxiconTsecass o efr ;%3 \ ) Hacienda
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes: s sl \
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs fiduprevisora.com.co/radicar.php e
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Comprometidos con (g. %TEE(BDK

lo que mds valoras

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS ) DE | FOLIO SI NO
VERIFICACION JURIDICA

C. Objeto social:

“ELABORACION DE TODA
CLASE __DE___PROYECTOS,
PLANOS, Y DISENOS PARA
TODAS LAS AREAS TANTO DE
EMPRESAS PUBLICAS COMO
PRIVADAS. PODRA
SUMINISTRAR TODA CLASE
DE ARTICULOS Y TODA
CLASE DE SERVICIOS. LA
SOCIEDAD PODRA LLEVAR A
CABO, EN GENERAL, TODAS
LAS  OPERACIONES, __DE
CUALQUIER __ NATURALEZA
QUE PERMITAN FACILITAR O
DESARROLLAR EL COMERCIO
O LA INDUSTRIA DE LA
SOCIEDAD EN_ CUALQUIER
SECTOR ECONOMICO.

1.7 Personas juridicas nacionales

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

de naturaleza publica (No aplica) N/A N/A N/A
; 1.8 Personas Juridicas Publicas o
: Privadas de Origen Extranjero (No| N/A N/A N/A
z aplica)
1.8.1 Apoderado (No aplica) N/A N/A N/A
1.9 Persona Natural (No aplica) N/A N/A N/A
1.10 Propuestas conjuntas - N/A N/A N/A
proponentes plurales
1.11. Constancia de cumplimiento X
de aportes al sistema de seguridad Presenta documento de
social integral y parafiscales conformidad con lo requerido,
suscrito por DANIEL JAIR
CABALLERO CAMACHO,
identificado con cédula de
FOLIO |ciudadania No.

30,31. |1.192.893.465 en calidad de
representante legal y ANA
YELISSA CORRALES
MALDONADO identificada con
cédula de ciudadania No. CC
No 1.116.500.113, en calidad
de contadora.

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5 o Sl
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510 ,":ﬁ‘* ",3-‘. ? 7 -
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayén (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633 ef r H $‘2 \') H acle nd a
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes: s sl '\uf 2
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs fiduprevisora.com.co/radicar.php e Nt '}
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lo que mds valoras

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS : DE | FOLIO T NG
VERIFICACION JURIDICA

1.12. GARANTIA DE SERIEDAD
DE LA PROPUESTA N/A N/A

1.13

El OFERENTE debera suministrar
conjuntamente con la OFERTA
una pdéliza de garantia de seriedad
de la OFERTA, debe consistir en
una poliza de una compania de
seguros legalmente establecida en
Colombia de reconocida
experiencia, trayectoria e
idoneidad en el pais, con pdliza
matriz aprobada por la
Superintendencia Financiera de
Colombia, con las siguientes
condiciones:

N/A N/A

- Amparos de la Garantia de
Seriedad: La garantia de
seriedad debera cubrir los
perjuicios derivados del
incumplimiento del
ofrecimiento.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

VIGILADO

- Cuantia equivalente al diez
por ciento (10%) del valor
total del presupuesto,
indicando claramente su
vigencia, valor y objeto.

- La Vigencia de la poliza
deberd ser de tres (3)
meses contados a partir de
la fecha indicada en el
presente documento para la
presentacion de ofertas.

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5 T~ TRl
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 693 1611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510 ZEEmaNS, 8 3 A =
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayén (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633 H t"’i \') H acle nd a
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes: '\US NZ2
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php Nt '}
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COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

G

1.  CRITERIOS
DOCUMENTOS .
VERIFICACION JURIDICA

Y
DE

CUMPLE

FOLIO

SI NO

Acompafarse con
certificado u otro medio
idéneo donde conste que el
tomador pagd la totalidad
de la prima y que la garantia
no se extingue, aunque se
produzca la terminacion
unilateral del contrato por
parte de la compafiia de
seguros.

Debe estar debidamente
suscrita por el tomador.

Debe constituirse a favor de
ENTIDADES
PARTICULARES.

El Beneficiario de las pdlizas
de seguro es FIDUCIARIA
LA PREVISORA S.A.
PATRIMONIO

AUTONOMO CENIT
CONVENIOS identificado
con el NIT. 830.053.105-3.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

VIGILADO

Cuando la OFERTA sea
presentada por un
Consorcio o Unidén
Temporal, las pélizas
deberdan ser tomadas a
nombre del Consorcio o
Unidn Temporal, indicando
expresamente cada uno de
sus integrantes y porcentaje
de participacion.

El Patrimonio Auténomo CENIT
CONVENIOS, se reserva el
derecho de solicitar la ampliacién
del periodo de validez de la
garantia de seriedad cuando sea

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 |
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 |

Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 |

Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5 —
Linea gratuita nacional 01 8000 180510
PBX (601) 756 6633

Peticiones o solicitudes:

https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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Comprometidos con (<(. %ﬂgiﬂajx

lo que mds valoras

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS : DE | FOLIO T NG
VERIFICACION JURIDICA

necesario prorrogar el término de
las Ofertas.

De igual manera, si se prorroga el
plazo para la suscripcion del
contrato o para la constitucion de
la garantia Unica, el adjudicatario
debera prorrogar la vigencia de la
garantia de seriedad, si la vigencia
inicial no fuere suficiente.

El mayor valor que pueda generar
la ampliacidon de dicha péliza sera
en todos los casos a cargo del
oferente.

Con la presentacion oportuna de la
propuesta, se entiende que la
misma es irrevocable y que el
proponente mantiene vigentes
todas las condiciones durante toda
la vigencia de la pdliza, incluidas
las prérrogas de los plazos que
llegaren a presentarse de acuerdo
con el documento de seleccion vy
sus respectivas adendas.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

VIGILADO

1.13.1 ALCANCE DEL AMPARO Y
CONTENIDO OBLIGATORIO DE LA
GARANTIA.

N/A N/A

La garantia de seriedad de la
oferta cubrird los perjuicios
derivados del incumplimiento del
ofrecimiento en los siguientes

eventos:

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes:
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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Comprometidos con
lo que mds valoras

1.  CRITERIOS Y
DOCUMENTOS . DE
VERIFICACION JURIDICA

FOLIO

CUMPLE

SI

NO

a) La no ampliacion de la
vigencia de la garantia de
seriedad de la oferta cuando el
plazo para la adjudicacién o
para suscribir el contrato sea
prorrogado, siempre que tal
prorroga sea inferior a tres (3)
meses.

b) El retiro de Ila oferta
después de vencido el término
fijado para la presentacién de
las propuestas.

c) La no suscripcion del
contrato sin justa causa por
parte del adjudicatario.

d) La falta de otorgamiento
por parte del proponente
seleccionado, de la garantia de
cumplimiento del contrato.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

VIGILADO

1.14. Consulta en el boletin de
responsables fiscales de |la
CON]’RALORfA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

FOLIO
18,20

X

Aportados los certificados

con la oferta, expedidos el

dia 19 de mayo de 2024,
tipos de documento:

NIT No.: 901274836-4
C.C. No. 1.090.176.898

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 |
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 |

Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 |

Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

PBX (601) 756 6633

Peticiones o solicitudes:
https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

VIGILADO

{fiduprevisora)

Comprometidos con
lo que mds valoras

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS ) DE | FOLIO SI NO
VERIFICACION JURIDICA
X
. Aportados los certificados
1.15. Verificacion de| FOLIO con la Oferta, expedidOS el
antecedentes  disciplinarios  y| 21,23. dia 19 de mayo de 2024,
ﬁscales de |a PROCURADURIA tipos de documento:
GENERAL DE LA NACION.
NIT No.: 901274836-4
C.C. No. 1.090.176.898
X
Aportado el certificado con la
1.16. Verificaciones antecedentes| FOLIO oferta, expedidos el d|_a 19 de
T mayo de 2024, tipo de
judiciales del oferente en la| 24,25. documento:
plataforma de la POLICIA )
NACIONAL DE COLOMBIA. C.C. No. 1.090.176.898
X
1.17. Consulta del registro Aportado el certificado con la
nacional de medidas correctivas | FoL10 oferta, expedidos el dia 20 de
de la POLICIA NACIONAL cédigo | 6,27 |Mayo de 2024, tipo de
nacional de policia y convivencia documento:
C.C. No. 1.090.176.898
X
Aportado el certificado con la
FOLIO : .
i 58 2 oferta, expedidos el dia 19 de
1.18. Consulta en linea de 8,29. mayo de 2024, tipo de
inhabilidades de quienes hayan documento:
sido condenados por delitos
C.C. No. 1.090.176.898
Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5 e ST
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Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633 efr H it \‘) HaC|enda
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes: —“"--- 'ul" 2
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lo que mds valoras

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS ) DE | FOLIO SI NO
VERIFICACION JURIDICA
sexuales cometidos contra
menores.

X

Presenta documento de
conformidad con lo requerido,
suscrito  por CABALLERO
CAMACHO DANIEL JAIR,
FOLIO |jdentificada con cédula de
1.19. Compromiso Anticorrupcién | 37:38 | ciudadania No.
1.090.176.898.

X
Presenta documento de
conformidad con lo requerido,
FOLIO |suscrito por CABALLERO
16,17 |CAMACHO DANIEL JAIR,
1.20. Multas y sanciones identificada con cédula de
ciudadania No.
1.090.176.898.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

VIGILADO

1.21. FORMULARIO Y ANEXO

SARLAFT. N/A N/A

1.22.  Certificacidon Bancaria N/A N/A

(oferente adjudicatario)

1.23. VERIFICACION
REGISTRO DEUDORES
ALIMENTARIOS MOROSOS-
REDAM.

En virtud de la Ley 2097 de 2021 N/A N/A
y el decreto Unico reglamentario
1310 del 2022, las persona
natural o representantes legal de
la persona juridica no deben
encontrarse reportados en el
REDAM como deudor activo, lo

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5 ST
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510 ? 7 -
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633 \") Haclenda
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes: 4
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php '}




{fiduprevisora) COLOMBIA
Comprometidos con (g. %ﬂgiuij

lo que mds valoras

1. CRITERIOS Y CUMPLE
DOCUMENTOS ) DE | FOLIO SI NO
VERIFICACION JURIDICA
cual lo inhabilitaria para suscribir
contratos conforme causales del
articulo 6 de la Ley 2097-2021.
Por lo anterior debera allegar el
certificado que expida la consulta
realizada a través de la Carpeta
Ciudadana Digital o ingresar al
link
https://carpetaciudadana.and.go
v.co/mas-informacion
ANEXOS CUMPLE
FOLIO SI NO
1.CARTA DE PRESENTACION X
DE LA PROPUESTA (Anexo 1)
2.COMPROMISO
§ ANTICORRUPCION (Anexo X
2)
& 3. AUTORIZACION DE N/A
§° TRATAMIENTO DE DATOS N/A
s PERSONALES (Anexo 3)
3
3 X
. OBSERVACION No. 1: Se hace
s.CERTIFICACION  DpE| | Teceso resator e or aspectos
CUMPLIMIENTO ARTICULO evaluador Financiero - Econdémico
50 LEY 789 DE 2002 (Anexo sin embargo, las observaciones solol
4). PARAFISCALES 90, ]
responden a la verificacion de la
presentacion de los formatos mas
no al contenido de estos.
X
OBSERVACION No. 1: Se hace
necesario resaltar que los aspectos
Econdmicos son de resorte del
5.E§PECIFICI§CIONES evaluador Financiero - Econdmico,
TECINAS MINIMAS, ANEXO 3 sin embargo, las observaciones solo
responden a la verificacion de la
presentacién de los formatos mas
no al contenido de estos.
Bucaramanga 6071697 1667 ExtsGo00| Cul607 485 5036 Coragene (0631611 | | Lineegramltamaconal O 8000 180510 N £
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (Iso4) 340 0937 | pr:;:?: (602) 837 3367 I PEX (601) 756 6633 efr ’/% t’ \') Hacienda
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes: """"—‘ '\Ul' 4
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs fiduprevisora.com.co/radicar.php e Nt '}
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{fiduprevisora)

Comprometidos con
lo que mds valoras

G

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

6.CERTIFICACION DE
EXPERIENCIA GENERAL
HABILITANTE DEL

PROPONENTE (Anexo 6)

X

OBSERVACION No. 1. Se hace
necesario resaltar que los aspectos
técnicos son de resorte del
evaluador técnico, sin embargo, las
observaciones solo responden a la
verificacion de la presentaciéon de
los formatos mas no al contenido de
estos.

Se encuentra en archivo PDF
denominado "DOCUMENTOS
EXPERIENCIA MINIMA”

7.PROPUESTA ECONOMICA

(Anexo 7)

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DF COLOMBIA

X

OBSERVACION No. 1. Se hace
necesario resaltar que los aspectos
técnicos son de resorte del
evaluador técnico, sin embargo, las
observaciones solo responden a la
verificacion de la presentacion de
los formatos mas no al contenido de
estos.

VIGILADO

8.APOYO A LA INDUSTRIA

N/A

TEMPORAL (Anexo 9)

NACIONAL (Anexo 8) N/A
9. APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL (COMP. N/A N/A
NACIONAL) (Anexo 8.1)
10. DOCUMENTO DE
CONFORMACION peL| N/A N/A N/A
CONSORCIO O  UNION

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 |
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 |

Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 |

Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5
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Peticiones o solicitudes:
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11. PUNTAIJE ADICIONAL
TRABAJADORES CON N/A N/A
DISCAPACIDAD (Anexo 11)

12. CERTIFICACION BAJO LA

§ GRAVEDAD DEL
i JURAMENTO SOBRE X
e MULTAS Y SANCIONES
E (Anexo 4)
g
g
13. PARTICIPACION
MAYORITARIA DE

MUJERES CABEZA DE N/A N/A

FAMILIA (Formato 1)

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5
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Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayan (602) 837 3367 | PBX (601) 756 6633
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751 Peticiones o solicitudes:
Linea gratuita nacional 01 8000 180510 https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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COLOMBIA
(. POTENCIA DE LA

Comprometidos con
lo que mds valoras V| DA

14. VINCULACION DE
PERSONAS MAYORES Y NO
BENEFICIARIAS DE LA N/A N/A

PENSION DE VEJEZ
(Formato 2)

15. VINCULACION DE
§ PERSONAS MAYORES Y NO
- BENEFICIARIAS DE LA N/A N/A
Eg PENSION DE VEJEZ
§ (Trabajador) (Formato 2.1)
5

16. VINCULACION DE
POBLACION INDIGENA,
NEGRA, N/A N/A
AFROCOLOMBIANA,

RAIZAL (Formato 3)

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5 Great P "3_
(607) 697 1687 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510 }”;ﬂ“ ( ,?ﬁ‘ "".S-; e r 7 -
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Comprometidos con
lo que mds valoras

17. PARTICIPACION

MAYORITARIA DE
PERSONAS EN PROCESO DE N/A N/A
REINCORPORACION
(Formato 4)
§ 18.INDICADORES
- FINANCIEROS-CAPACIDAD
gg FINANCIERA. N/A N/A
§o
g
X
OBSERVACION No. 1: Se hace
necesario resaltar que los aspectos
, fi i |
19. IDENTIFICACION inancieros son de resorte de

TRIBUTARIA (RUT)

evaluador Financiero -Econdmico,
sin embargo, las observaciones solo
responden a la verificacion de la
presentacion de los formatos mas
no al contenido de los mismos.

OFERENTE

OBSERVACIONES

CIVILCARPER S.A.S.

CUMPLE

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 |
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Bogota D.C., 23de mayo de 2024.

NATALIA FAJARDO MALDONADO

Firma
Fiduciaria LA PREVISORA S.A
Vocera y administradora del Patrimonio Auténomo P.A CENIT CONVENIOS

Evaluador
g%
ES
8
s
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Biliuorevisors) s MECANISMO ELECCION
D Cenit MINIMA CUANTIA - INVITACION No. 012 de 2024

OBJETO: “ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LA FISCALIA EDA CATATUMBO DE LA
FISCALIA GENERAL DE LA NACION".

PROPONENTE CIVILCARPER S.A.S. NIT: 901274.836-4

REQUISITOS HABILITANTES CU'nPOLE / FOLIOS OBSERVACIONES
TECNICOS
CUMPLE
ANEXO TECNICO CUMPLE 6 CUMPLE A SATISFACCION CON LAS ESPECIFICACIONES

TECNICAS REMITIDAS POR FISCALIA GENERAL DE LA NACION

REMITE CERTIFICACION VALIDA YA QUE SUPERA EL
EXPERIENCIA CUMPLE 2 PRESUPUESTO ESTABLECIDO EN LAS EMPRESAS, DICHA
CERTIFICACION HABILITA AL PROPONENTE.

CONCLUSION CUMPLE A SATISFACCION LOS ANEXOS DE EXPERIENCIA Y TECNICOS

OBSERVACIONES:

1) SE SOLICITA AL OFERENTE CIVILCARPER S.A.S ALLEGAR ESPECIFICACIONES TECNICAS E IMAGENES SOPORTE
DE LOS PRODUCTOS OFERTADOS PARA EL PRESENTE MECANISMO DE ELECCION.
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